一般社団法人 Saga Football Association

佐賀県サッカー協会

2023 年 4 月 2 日

 サッカー・フットサル審判員候補者各位

（一社）佐賀県サッカー協会 審判委員会

サッカー・フットサル４級審判認定講習会開催のご案内（第 1 報）
 みだしのことについては、下記のとおり開催予定ですのでご案内申し上げま

す。つきましては、締め切り日にご注意いただき、ご都合が付く会場にお申し

込みください。
記

１ 開催日等

※ 申し込み締め切り日にご注意ください。
※ 地区に関わらず、受講可能な会場にお申し込みください。

２ 問い合わせ

  可能な限りメールでお願いします（スマホの方は、下記アドレスか

らの受信を可能にしてください）。

  審判委員会：酒井昭宏

 saga-ref@tos.bbiq.jp

090-8354-2799（公用携帯受付 9:00～19:00）

開 催 日 地 区（ 会 場 ） 締め切り 備 考
4 月 29 日㈯17:30～ ドゥイング三日月(佐城地区) 4 月 28 日㈮
5 月 07 日㈰18:30～ メートプラザ佐賀(前期) 5 月 06 日㈯ ﾌｯﾄｻﾙ
6 月 04 日㈰18:30～ メートプラザ佐賀(後期) 6 月 13 日㈯ ﾌｯﾄｻﾙ

https://www.jfa.jp/about_jfa/100th/
mailto:saga-ref@tos.bbiq.jp